ПРОТОКОЛ

 заседаний  Комиссии по противодействию коррупции

от 07.02.2020 № 1-2020

Тема: Обсуждение вопросов, связанных с работой по противодействию

коррупции в ДОО.

Дата с место

проведения:

07.02.2019 в 13 ч.00 мин., кабинет заведующего ГБДОУ детский сад № 38

Кировского района Санкт-Петербурга.

Секретарь:  Делопроизводитель

Количество

присутствующих

на заседании:

5 человек

Повестка дня:

1. Заслушивание отчёта о работе по противодействию коррупции в ДОО

за 2019 год.

2. Разработка плана работы по антикоррупционной деятельности на 2020

год.

3. Разное.

           По первому вопросу заслушали ответственного за работу по

антикоррупции в ДОО, который выступил с отчётом по работе за 2019

год и перспективами работы.

         По второму вопросу выступила Тарасова С.Б., которая познакомила

присутствующих с Планом работы по противодействию коррупции в

ДОО на 2020 год.

 Решили: 1. Признать работу ДОО по противодействию коррупции в ДОО за 2019

год – удовлетворительной.

2. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ДОО на 2020

год.

За – 5 человек

Против – 0

Воздержались – 0

Заведующий ГБДОУ детского сада № 38

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                        С.Б. Тарасова

Г.М. Власенко
757-10-74